
 

 

UCHWAŁA NR XV/111/2016 

RADY GMINY W PLATEROWIE 

z dnia 29 stycznia 2016 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Rady Gminy w Platerowie nr XIV/109/2015 z dnia 30 grudnia 2015 r.  

w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych szkół, niepublicznych 

przedszkoli i niepublicznych innych form wychowania przedszkolnego działających na terenie  

Gminy Platerów oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania  

oraz terminu i sposobu rozliczania dotacji. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2015r.  poz. 1515 ) w związku z art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty 

(Dz.U. z 2015r. Nr 256, poz. 2156),Rada Gminy w Platerowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się w całości uchwałę Rady Gminy w Platerowie nr XIV/109/2015 z dnia 30 grudnia 2015r.  

w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych szkół, niepublicznych przedszkoli 

i niepublicznych innych form wychowania przedszkolnego działających na terenie Gminy Platerów oraz trybu  

i zakresu kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania oraz terminu i sposobu rozliczania dotacji. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Platerów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego   

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Dariusz Kazun 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 lutego 2016 r.

Poz. 2009


		2016-02-29T14:51:03+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




